
进出口月度统计报告

贸易国：斯洛文尼亚 农产品

2007年5月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2007年5月，斯洛文尼亚农产品出口金额1.0亿美元，环比增长4.

2%。2007年1至5月，斯洛文尼亚农产品出口金额5.0亿美元。2007年5

月，斯洛文尼亚农产品进口金额1.9亿美元，环比增长5.3%。2007年1

至5月，斯洛文尼亚农产品进口金额9.1亿美元。

　　2007年5月，自斯洛文尼亚进口农产品的国家和地区中，按金额

排名第一位是意大利，金额3,164.8万美元；第二位是克罗地亚，金

额1,384.4万美元；第三位是匈牙利，金额1,310.0万美元。

　　2007年5月，对斯洛文尼亚出口农产品的国家和地区中，按金额

排名第一位是意大利，金额3,303.0万美元；第二位是奥地利，金额3

,236.2万美元；第三位是巴西，金额1,634.3万美元。

　　2007年1-

5月，自斯洛文尼亚进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位

是意大利，金额1.6亿美元；第二位是克罗地亚，金额5,395.0万美元

；第三位是匈牙利，金额4,907.0万美元。

　　2007年1-

5月，对斯洛文尼亚出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位

是意大利，金额1.5亿美元；第二位是奥地利，金额1.4亿美元；第三

位是德国，金额7,904.2万美元。

1



　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-5月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2007年5月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2007年5月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2007年1-5月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2007年1-5月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2007年5月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年5月

金额

意大利 31,647,928.0

克罗地亚 13,844,331.0

匈牙利 13,100,099.0

奥地利 10,077,599.0

波斯尼亚—黑塞哥维那 7,859,459.0

德国 3,840,159.0

塞尔维亚 3,811,250.0

马其顿 1,753,682.0

俄罗斯联邦 1,716,935.0

欧洲其他国家（地区） 1,410,712.0

波兰 1,384,952.0

黎巴嫩 1,037,292.0

丹麦 928,225.0

黑山 902,398.0

荷兰 862,434.0

罗马尼亚 826,376.0

阿尔巴尼亚 742,137.0

美国 686,469.0

乌克兰 618,204.0

希腊 523,775.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2007年5月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年5月

金额

意大利 33,030,258.0

奥地利 32,361,805.0

巴西 16,343,002.0

德国 15,489,460.0

克罗地亚 14,521,244.0

匈牙利 12,240,949.0

阿根廷 9,667,458.0

荷兰 9,522,510.0

波兰 9,293,376.0

西班牙 5,513,075.0

法国 3,346,077.0

比利时 2,835,952.0

塞尔维亚 2,487,183.0

以色列 2,456,707.0

埃及 1,659,604.0

波斯尼亚—黑塞哥维那 1,623,925.0

丹麦 1,430,538.0

哥伦比亚 1,378,343.0

捷克 1,346,434.0

美国 1,037,251.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表8：2007年1-5月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--5月

金额

意大利 155,168,214.0

克罗地亚 53,950,402.0

匈牙利 49,070,122.0

奥地利 44,869,913.0

德国 40,700,056.0

波斯尼亚—黑塞哥维那 39,170,354.0

荷兰 22,638,390.0

塞尔维亚 21,041,559.0

俄罗斯联邦 9,804,574.0

马其顿 9,477,552.0

英国 6,073,153.0

欧洲其他国家（地区） 5,965,938.0

波兰 4,777,636.0

黑山 3,811,902.0

罗马尼亚 3,792,537.0

阿尔巴尼亚 3,709,170.0

乌克兰 3,087,711.0

法国 2,822,463.0

丹麦 2,490,800.0

瑞典 2,454,721.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2007年1-5月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--5月

金额

意大利 146,094,363.0

奥地利 138,871,120.0

德国 79,041,953.0

克罗地亚 72,255,705.0

匈牙利 66,566,593.0

阿根廷 55,813,038.0

以色列 54,383,509.0

荷兰 52,446,938.0

巴西 46,116,487.0

波兰 32,627,317.0

西班牙 21,718,735.0

法国 18,429,027.0

比利时 13,800,857.0

塞尔维亚 13,296,162.0

波斯尼亚—黑塞哥维那 8,091,669.0

埃及 7,890,329.0

捷克 7,102,314.0

丹麦 6,738,048.0

哥伦比亚 6,462,124.0

英国 5,354,788.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2007年5月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年5月

金额

亚洲 2,093,965.0

  塞浦路斯 1,554.0

  以色列 40,829.0

  日本 1,406.0

  黎巴嫩 1,037,292.0

  蒙古 25,084.0

  巴基斯坦 83,658.0

  菲律宾 33,720.0

  泰国 4,082.0

  土耳其 67,751.0

  阿拉伯联合酋长国 20,975.0

  中国 7,514.0

  台湾省 465,620.0

  哈萨克斯坦 224,552.0

  吉尔吉斯斯坦 15,326.0

  土库曼斯坦 3,744.0

  乌兹别克斯坦 60,858.0

非洲 34,044.0

  利比里亚 15,096.0

  摩洛哥 18,948.0

欧洲 99,097,841.0

  比利时 28,895.0

  丹麦 928,225.0

  英国 297,466.0

  德国 3,840,159.0

  法国 426,886.0

  意大利 31,647,928.0

  卢森堡 473.0

  荷兰 862,434.0

  希腊 523,775.0

  西班牙 333,510.0

  阿尔巴尼亚 742,137.0

  奥地利 10,077,599.0
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国别(或地区)
2007年5月

金额

  保加利亚 172,803.0

  匈牙利 13,100,099.0

  马耳他 8,406.0

  挪威 1,189.0

  波兰 1,384,952.0

  罗马尼亚 826,376.0

  瑞典 346,336.0

  瑞士 377,015.0

  爱沙尼亚 10,555.0

  拉脱维亚 35,531.0

  立陶宛 139,232.0

  格鲁吉亚 25,692.0

  阿塞拜疆 4,014.0

  白俄罗斯 69,846.0

  摩尔多瓦 64,642.0

  俄罗斯联邦 1,716,935.0

  乌克兰 618,204.0

  克罗地亚 13,844,331.0

  捷克 394,003.0

  斯洛伐克 510,692.0

  马其顿 1,753,682.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 7,859,459.0

  塞尔维亚 3,811,250.0

  黑山 902,398.0

  欧洲其他国家（地区） 1,410,712.0

南美洲 71,481.0

  哥伦比亚 24,827.0

  危地马拉 23,327.0

  萨尔瓦多 23,327.0

北美洲 782,304.0

  加拿大 95,835.0

  美国 686,469.0

大洋洲 53,979.0

  澳大利亚 4,365.0

  新西兰 49,614.0

*欧盟28国 79,742,220.0
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国别(或地区)
2007年5月

金额

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2007年5月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年5月

金额

亚洲 5,532,537.0

  塞浦路斯 168,303.0

  印度 164,964.0

  印度尼西亚 27,030.0

  以色列 2,456,707.0

  日本 50,776.0

  马来西亚 58,953.0

  菲律宾 59,655.0

  新加坡 5,338.0

  韩国 54.0

  泰国 176,601.0

  土耳其 770,140.0

  越南 377,515.0

  中国 891,789.0

  台湾省 25,084.0

  哈萨克斯坦 153,923.0

  塔吉克斯坦 31,071.0

  乌兹别克斯坦 114,634.0

非洲 2,092,585.0

  埃及 1,659,604.0

  马里 257,650.0

  摩洛哥 32,396.0

  坦桑尼亚 99,484.0

  乌干达 43,451.0

欧洲 151,369,316.0

  比利时 2,835,952.0

  丹麦 1,430,538.0

  英国 925,982.0

  德国 15,489,460.0

  法国 3,346,077.0

  爱尔兰 568,469.0

  意大利 33,030,258.0

  卢森堡 12,785.0
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国别(或地区)
2007年5月

金额

  荷兰 9,522,510.0

  希腊 663,817.0

  葡萄牙 112,445.0

  西班牙 5,513,075.0

  奥地利 32,361,805.0

  保加利亚 346,620.0

  芬兰 105,633.0

  匈牙利 12,240,949.0

  冰岛 3,973.0

  列支敦士登 60,980.0

  波兰 9,293,376.0

  罗马尼亚 178,385.0

  瑞典 85,550.0

  瑞士 745,286.0

  立陶宛 21,340.0

  格鲁吉亚 5,649.0

  俄罗斯联邦 28,990.0

  乌克兰 832,471.0

  克罗地亚 14,521,244.0

  捷克 1,346,434.0

  斯洛伐克 771,451.0

  马其顿 831,863.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 1,623,925.0

  塞尔维亚 2,487,183.0

  黑山 81.0

  欧洲其他国家（地区） 24,760.0

南美洲 29,292,879.0

  阿根廷 9,667,458.0

  巴西 16,343,002.0

  智利 167,275.0

  哥伦比亚 1,378,343.0

  哥斯达黎加 703,565.0

  多米尼加共和国 6,541.0

  厄瓜多尔 503,827.0

  危地马拉 3,446.0

  圭亚那 81.0
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国别(或地区)
2007年5月

金额

  洪都拉斯 622.0

  墨西哥 3,027.0

  尼加拉瓜 3,946.0

  巴拿马 4,203.0

  秘鲁 425,466.0

  乌拉圭 581.0

  拉美洲其他 81,496.0

北美洲 1,150,372.0

  加拿大 113,121.0

  美国 1,037,251.0

大洋洲 75,549.0

  澳大利亚 75,279.0

  新西兰 270.0

其他地区 24,273.0

  国（地）别不详的 24,273.0

*欧盟28国 144,892,458.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2007年1-5月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--5月

金额

亚洲 4,392,480.0

  塞浦路斯 36,374.0

  香港 19,850.0

  印度 485.0

  伊朗 114,081.0

  以色列 79,338.0

  日本 200,266.0

  约旦 89,891.0

  黎巴嫩 1,061,351.0

  马来西亚 6,847.0

  蒙古 77,191.0

  巴基斯坦 295,026.0

  菲律宾 67,077.0

  卡塔尔 17,163.0

  新加坡 42,841.0

  韩国 7,038.0

  泰国 228,243.0

  土耳其 262,856.0

  阿拉伯联合酋长国 20,975.0

  越南 40.0

  中国 285,605.0

  台湾省 492,197.0

  哈萨克斯坦 614,470.0

  吉尔吉斯斯坦 42,491.0

  塔吉克斯坦 21,571.0

  土库曼斯坦 10,481.0

  乌兹别克斯坦 298,732.0

非洲 451,682.0

  埃及 67,456.0

  埃塞俄比亚 43,966.0

  利比里亚 15,096.0

  毛里求斯 948.0

  摩洛哥 207,588.0
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国别(或地区)
2007年1--5月

金额

  南非 98,131.0

  多哥 18,497.0

欧洲 495,586,630.0

  比利时 455,845.0

  丹麦 2,490,800.0

  英国 6,073,153.0

  德国 40,700,056.0

  法国 2,822,463.0

  爱尔兰 41,702.0

  意大利 155,168,214.0

  卢森堡 6,473.0

  荷兰 22,638,390.0

  希腊 856,503.0

  葡萄牙 22,884.0

  西班牙 1,958,935.0

  阿尔巴尼亚 3,709,170.0

  奥地利 44,869,913.0

  保加利亚 496,361.0

  芬兰 1,923.0

  匈牙利 49,070,122.0

  冰岛 3,681.0

  马耳他 90,772.0

  挪威 38,731.0

  波兰 4,777,636.0

  罗马尼亚 3,792,537.0

  瑞典 2,454,721.0

  瑞士 1,006,201.0

  爱沙尼亚 87,355.0

  拉脱维亚 351,216.0

  立陶宛 788,773.0

  格鲁吉亚 42,404.0

  亚美尼亚 36,770.0

  阿塞拜疆 99,429.0

  白俄罗斯 479,240.0

  摩尔多瓦 251,942.0

  俄罗斯联邦 9,804,574.0
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国别(或地区)
2007年1--5月

金额

  乌克兰 3,087,711.0

  克罗地亚 53,950,402.0

  捷克 2,036,132.0

  斯洛伐克 1,556,191.0

  马其顿 9,477,552.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 39,170,354.0

  塞尔维亚 21,041,559.0

  黑山 3,811,902.0

  欧洲其他国家（地区） 5,965,938.0

南美洲 305,116.0

  哥伦比亚 24,827.0

  厄瓜多尔 15,540.0

  危地马拉 23,327.0

  巴拿马 11,625.0

  秘鲁 206,470.0

  萨尔瓦多 23,327.0

北美洲 2,991,301.0

  加拿大 616,286.0

  美国 2,375,015.0

大洋洲 660,373.0

  澳大利亚 532,651.0

  新西兰 127,722.0

*欧盟28国 397,595,846.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2007年1-5月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--5月

金额

亚洲 67,865,542.0

  塞浦路斯 1,240,109.0

  香港 29,573.0

  印度 812,817.0

  印度尼西亚 132,028.0

  伊朗 60,680.0

  以色列 54,383,509.0

  日本 485,239.0

  约旦 176.0

  黎巴嫩 670.0

  马来西亚 119,761.0

  马尔代夫 65,902.0

  蒙古 38,524.0

  巴勒斯坦 123,921.0

  菲律宾 145,437.0

  新加坡 32,037.0

  韩国 384.0

  斯里兰卡 39,366.0

  叙利亚 164,244.0

  泰国 722,334.0

  土耳其 3,887,515.0

  越南 1,534,421.0

  中国 2,500,272.0

  台湾省 208,684.0

  哈萨克斯坦 530,762.0

  吉尔吉斯斯坦 89,499.0

  塔吉克斯坦 189,642.0

  乌兹别克斯坦 328,036.0

非洲 9,844,103.0

  布隆迪 4,455.0

  喀麦隆 57,429.0

  埃及 7,890,329.0

  埃塞俄比亚 59,760.0
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国别(或地区)
2007年1--5月

金额

  肯尼亚 2,702.0

  马达加斯加 4,817.0

  马里 970,189.0

  摩洛哥 42,012.0

  卢旺达 135.0

  南非 9,153.0

  坦桑尼亚 218,237.0

  突尼斯 33,881.0

  乌干达 281,937.0

  布基纳法索 269,067.0

欧洲 708,182,118.0

  比利时 13,800,857.0

  丹麦 6,738,048.0

  英国 5,354,788.0

  德国 79,041,953.0

  法国 18,429,027.0

  爱尔兰 1,449,018.0

  意大利 146,094,363.0

  卢森堡 32,015.0

  荷兰 52,446,938.0

  希腊 4,820,496.0

  葡萄牙 666,461.0

  西班牙 21,718,735.0

  阿尔巴尼亚 36,715.0

  奥地利 138,871,120.0

  保加利亚 1,490,497.0

  芬兰 240,259.0

  匈牙利 66,566,593.0

  冰岛 6,767.0

  列支敦士登 280,708.0

  马耳他 51,608.0

  波兰 32,627,317.0

  罗马尼亚 1,839,296.0

  瑞典 288,424.0

  瑞士 2,925,605.0

  立陶宛 323,936.0
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国别(或地区)
2007年1--5月

金额

  格鲁吉亚 8,308.0

  阿塞拜疆 653,572.0

  摩尔多瓦 25,127.0

  俄罗斯联邦 145,971.0

  乌克兰 2,665,514.0

  克罗地亚 72,255,705.0

  捷克 7,102,314.0

  斯洛伐克 4,543,830.0

  马其顿 3,156,243.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 8,091,669.0

  塞尔维亚 13,296,162.0

  黑山 68,809.0

  欧洲其他国家（地区） 27,350.0

南美洲 113,243,827.0

  阿根廷 55,813,038.0

  巴西 46,116,487.0

  智利 314,891.0

  哥伦比亚 6,462,124.0

  哥斯达黎加 722,374.0

  古巴 3,562.0

  多米尼加共和国 11,475.0

  厄瓜多尔 2,276,988.0

  危地马拉 14,029.0

  圭亚那 4,672.0

  洪都拉斯 622.0

  牙买加 6,031.0

  墨西哥 91,481.0

  尼加拉瓜 9,478.0

  巴拿马 214,024.0

  巴拉圭 1,775.0

  秘鲁 1,021,488.0

  乌拉圭 581.0

  拉美洲其他 158,707.0

北美洲 6,503,803.0

  加拿大 1,215,487.0

  美国 5,288,316.0
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国别(或地区)
2007年1--5月

金额

大洋洲 229,221.0

  澳大利亚 223,006.0

  新西兰 6,215.0

其他地区 87,797.0

  国（地）别不详的 87,797.0

*欧盟28国 678,033,707.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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